



ADMINISTRATIONSSELSKABET AF 30/4 1986 ApS

Hestehaven 6
5540 Ullerslev

CVR-nr. 10337380

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Torben Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADMINISTRATIONSELSKABET AF 30/4 1986 ApS Hestehaven 6 5540 Ullerslev
CVR-nr.	10337380
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Torben Bak
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 3.241, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 335.096, og en egenkapital på kr. 330.596.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-17.857	-14.089
Driftsresultat		-17.857	-14.089
Andre finansielle indtægter		21.982	27.787
Resultat før skat		4.125	13.698
Skat af årets resultat		-884	-2.968
Årets resultat		3.241	10.730
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.000	10.000
Overført resultat		-11.759	730
Resultatdisponering		3.241	10.730

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		7.374	8.258
Tilgodehavende selskabsskat		2.838	4.249
Tilgodehavender		10.212	12.507
Andre værdipapirer og kapitalandele		317.710	308.799
Værdipapirer og kapitalandele		317.710	308.799
Likvide beholdninger		7.174	20.549
Omsætningsaktiver		335.096	341.855
Aktiver		335.096	341.855

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		115.596	127.355
Udbytte for regnskabsåret		15.000	10.000
Egenkapital		330.596	337.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.500	4.500
Gældsforpligtelser		4.500	4.500
Passiver		335.096	341.855
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	127.355	10.000	337.355
Foreslået udbytte	0	0	15.000	15.000
Betalt udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	-11.759	0	-11.759
Egenkapital 31. december 2024	200.000	115.596	15.000	330.596

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	317.710	8.911
3. Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.		
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
